
                                                                                                                            

                                                                                                                 
               Zarządzenie Nr 41.2016  

                                                                                                                 z dnia 06.10.2016 r. 
 

ZARZĄDZENIE Nr 41.2016   
STAROSTY OBORNICKIEGO 
z dnia 6 października 2016 r. 

 

w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2016 r. 
dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Obornicki 

 

Na podstawie § 23 ust.1, § 24 ust.1, § 25  oraz § 26 ust. 5 i 6  uchwały Nr XXX /169/09   
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego  
wysokość stawek  oraz szczegółowe zasady  przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Obornicki oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr XX/113/16 Rady Powiatu 
Obornickiego z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Obornicki w 2016 r. 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznaję w 2016 r. nagrodę Powiatu Obornickiego dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej 
następującym nauczycielom szkół oraz placówek prowadzonych przez Powiat Obornicki: 

1) Pani Danucie Jesiak, zatrudnionej w Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Obornikach na stanowisku nauczyciela chemii, 

2) Pani Annie Krystkowiak, zatrudnionej w Liceum Ogólnokształcącym                             
im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach na stanowisku nauczyciela matematyki,  

3) Pani Bronisławie Peplińskiej, zatrudnionej w Liceum Ogólnokształcącym                        
im. Przemysława II w Rogoźnie na stanowisku nauczyciela biologii, przyrody oraz 
wychowania do życia w rodzinie, 

4) Pani Irenie Repczyńskiej, zatrudnionej w Liceum Ogólnokształcącym                        
im. Przemysława II w Rogoźnie na stanowisku nauczyciela języka angielskiego, 

5) Panu Waldemarowi Molskiemu, dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza 
Kutrzeby w Obornikach, 

6) Pani Monice Gorzelańczyk, zatrudnionej w Zespole Szkół im. gen. Tadeusza 
Kutrzeby w Obornikach na stanowisku nauczyciela biologii oraz informatyki, 

7) Pani Arletcie Markiewicz, zatrudnionej w Zespole Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby 
w Obornikach na stanowisku nauczyciela przedmiotów zawodowych branży 
budowlanej i kierownika szkolenia praktycznego, 

8) Pani Danucie Rajewicz, zatrudnionej w Zespole Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby                
w Obornikach na stanowisku pedagoga szkolnego oraz nauczyciela wiedzy o kulturze, 

9) Pani Ewie Walczak, zatrudnionej w Zespole Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby                   
w Obornikach na stanowisku nauczyciela matematyki, 

10) Pani Weronice Ewertowskiej, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego                  
w Rogoźnie na stanowisku nauczyciela przedmiotów informatycznych, 

11) Pani Wandzie Nowickiej, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego                 
w Rogoźnie na stanowisku nauczyciela wychowania fizycznego, 

12) Pani Aleksandrze Radzińskiej, zatrudnionej w Zespole Szkół Specjalnych                         
w Kowanówku na stanowisku nauczyciela informatyki, funkcjonowania w środowisku 
oraz plastyki i techniki, 

13) Pani Elżbiecie Rzeskiej-Kamińskiej, zatrudnionej w Zespole Szkół Specjalnych                
w Kowanówku na stanowisku nauczyciela plastyki oraz zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, 
 
 



 
 

Zarządzenie Nr 41.2016      
                                                                                                             z dnia 06.10.2016 r. 

 
14) Panu Krzysztofowi Horoszkiewiczowi, zatrudnionemu w Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Rogoźnie na stanowisku psychologa. 
                                                                                                                            

§ 2 
 

Kwoty nagród, o których mowa w § 1 ustalam w wysokościach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Nagrody nauczycielom wymienionym w § 1 zostaną wypłacone w dniu 14 października 2016 r.  
poprzez jednostki organizacyjne Powiatu Obornickiego, w których nauczyciele są zatrudnieni. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół oraz placówek, w których zatrudnieni 
są nauczyciele wymienieni w § 1. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                            STAROSTA 
 
                                                                                        (-) Adam Olejnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



Zarządzenie Nr 41.2016   
                                                                                                             z dnia 06.10.2016 r. 

 
 
Załącznik  
do zarządzenia Nr 41 .2016 Starosty Obornickiego 
z dnia 6 października 2016 r. 

 

 
Kwoty nagród Powiatu Obornickiego 

przyznanych nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2016 r. 
 

L.p.  Imię i nazwisko nauczyciela Miejsce zatrudnienia nauczyciela 

Kwota  
( brutto ) 

przyznanej 
nagrody 

1. Danuta Jesiak 
Liceum Ogólnokształcące  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach 
2.000,00 zł 

2. Anna Krystkowiak 
Liceum Ogólnokształcące  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach 
2.000,00 zł 

3. Bronisława Peplińska 
Liceum Ogólnokształcące  

im. Przemysława II w Rogoźnie 
2.000,00 zł 

4. Irena Repczyńska 
Liceum Ogólnokształcące  

im. Przemysława II w Rogoźnie 
2.000,00 zł 

5. Waldemar Molski 
Zespół Szkół 

im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 
2.000,00 zł 

6. Monika Gorzelańczyk 
Zespół Szkół 

im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 
2.000,00 zł 

7. Arletta Markiewicz 
Zespół Szkół 

im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 
2.000,00 zł 

8. Danuta Rajewicz 
Zespół Szkół 

im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 
2.000,00 zł 

9. Ewa Walczak 
Zespół Szkół 

im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 
2.000,00 zł 

10. Weronika Ewertowska 
Zespół Szkół 

im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 
2.000,00 zł 

11. Wanda Nowicka 
Zespół Szkół 

im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 
2.000,00 zł 

12. Aleksandra Radzińska 
Zespół Szkół Specjalnych 

w Kowanówku 
2.000,00 zł 

13. Elżbieta Rzeska-Kamińska 
Zespół Szkół Specjalnych 

w Kowanówku 
2.000,00 zł 

14. Krzysztof Horoszkiewicz 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  

w Rogoźnie 
2.000,00 zł 

 


